
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 
2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz § 14 pkt 3 Uchwały Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 
10 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na rok 
2023 z późniejszymi zmianami, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 186.976.741,37 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 78.614,00 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 187.055.355,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 157.679.087,58 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 29.376.267,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 230.036.741,37 zł, 

2. Zwiększa  się o kwotę 78.614,00 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 230.115.355,37 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 158.321.333,82 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 71.794.021,55 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 
w kwocie 9.476.123,02 zł, zwiększa się o kwotę 32.444,00 zł, zł do 
kwoty 9.508.567,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 6a. 

§ 4. Plan dotacji celowych i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2023 
roku w kwocie  2.437.933,19 zł, zwiększa się o kwotę  26.290,00 zł, zł do kwoty 
2.464.223,19 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 
roku: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 14.285.403,95 zł, 
zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 14.335.403,95 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych pozostaje w wysokości 
11.019.600,28 zł, zmniejsza się o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 10.969.600,28 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 9a. 

§ 6. Kwoty planowanych wydatków funduszu sołeckiego w 2023 roku w wysokości 
1.132.511,56 zł, z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 i Nr 10a. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane 
na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku 
w wysokości 5.188.091,44 zł, zwiększa się o kwotę 19.880,00 zł, do 
kwoty 5.207.971,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 18 i Nr 18a. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

 

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 955 974,71 16 942,00 972 916,71

75011 Urzędy wojewódzkie 250 459,87 16 942,00 267 401,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 500,00 16 942,00 262 442,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

149 816,00 3 840,00 153 656,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 144 671,00 3 840,00 148 511,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 671,00 3 840,00 148 511,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 706 661,47 19 880,00 3 726 541,47

75495 Pozostała działalność 3 703 135,00 19 880,00 3 723 015,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 693 135,00 19 880,00 3 713 015,00

852 Pomoc społeczna 2 619 330,38 26 290,00 2 645 620,38

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

90 179,00 -179,00 90 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

179,00 -179,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 389 600,00 26 290,00 415 890,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

387 600,00 26 290,00 413 890,00

85295 Pozostała działalność 55 616,00 179,00 55 795,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 616,00 179,00 1 795,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 874 927,00 11 662,00 8 886 589,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

114 055,00 11 662,00 125 717,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 055,00 11 662,00 125 717,00

Razem: 186 976 741,37 78 614,00 187 055 355,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16 500 619,79 16 942,00 16 517 561,79

75011 Urzędy wojewódzkie 661 059,87 16 942,00 678 001,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505 355,68 16 942,00 522 297,68

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

149 816,00 3 840,00 153 656,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 144 671,00 3 840,00 148 511,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 800,00 3 840,00 92 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 374,79 -3 067,32 3 307,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 908,62 -551,15 357,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 009,59 3 618,76 33 628,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 4 593,05 15 593,05

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 072,60 2 927,40

4410 Podróże służbowe krajowe 571,00 -520,40 50,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,00 -0,34 6,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 864 635,00 19 880,00 4 884 515,00

75495 Pozostała działalność 3 703 135,00 19 880,00 3 723 015,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

247 920,00 19 720,00 267 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 442,76 160,00 1 602,76

801 Oświata i wychowanie 78 057 149,85 0,00 78 057 149,85

80104 Przedszkola 22 299 057,15 0,00 22 299 057,15

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 600 000,00 50 000,00 1 650 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 820 000,00 -50 000,00 4 770 000,00

851 Ochrona zdrowia 898 724,60 0,00 898 724,60

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 650 724,60 0,00 650 724,60

4260 Zakup energii 32 000,00 -440,00 31 560,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 600,00 440,00 4 040,00

852 Pomoc społeczna 8 623 902,00 26 290,00 8 650 192,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 054 505,00 26 290,00 3 080 795,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050 400,00 21 840,00 2 072 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 375 350,00 3 700,00 379 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 350,00 750,00 41 100,00

85295 Pozostała działalność 604 689,60 0,00 604 689,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 225,00 -655,00 23 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 679,00 55,00 1 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 344,11 1 964,00 29 308,11

4260 Zakup energii 29 000,00 300,00 29 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -754,00 4 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 164,89 -685,00 84 479,89

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 232,00 -225,00 1 007,00

855 Rodzina 12 941 357,00 11 662,00 12 953 019,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

114 055,00 11 662,00 125 717,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 114 055,00 11 662,00 125 717,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 508 644,40 0,00 2 508 644,40

92195 Pozostała działalność 454 544,40 0,00 454 544,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 191,00 -2 400,00 93 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 473,40 2 400,00 168 873,40

Razem: 230 036 741,37 78 614,00 230 115 355,37

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 033,91 0,00 70 033,91

01095 Pozostała działalność 70 033,91 0,00 70 033,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 033,91 0,00 70 033,91

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 0,00 15 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 245 500,00 16 942,00 262 442,00

75011 Urzędy wojewódzkie 245 500,00 16 942,00 262 442,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

245 500,00 16 942,00 262 442,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

149 816,00 3 840,00 153 656,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 297,00 0,00 4 297,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 297,00 0,00 4 297,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 144 671,00 3 840,00 148 511,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

144 671,00 3 840,00 148 511,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00 0,00 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

848,00 0,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 340 005,11 0,00 340 005,11

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

340 005,11 0,00 340 005,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

340 005,11 0,00 340 005,11

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 332 398,00 0,00 1 332 398,00

85203 Ośrodki wsparcia 748 032,00 0,00 748 032,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

748 032,00 0,00 748 032,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 584 366,00 0,00 584 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

584 366,00 0,00 584 366,00

855 Rodzina 7 322 370,00 11 662,00 7 334 032,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 204 850,00 0,00 7 204 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 180 079,00 0,00 7 180 079,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

24 771,00 0,00 24 771,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 465,00 0,00 3 465,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 465,00 0,00 3 465,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

114 055,00 11 662,00 125 717,00

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

114 055,00 11 662,00 125 717,00

Razem: 9 476 123,02 32 444,00 9 508 567,02

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 3



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 70 033,91 0,00 70 033,91

01095 Pozostała działalność 70 033,91 0,00 70 033,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 118,41 0,00 1 118,41

4300 Zakup usług pozostałych 254,80 0,00 254,80

4430 Różne opłaty i składki 68 660,70 0,00 68 660,70

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00 15 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 245 500,00 16 942,00 262 442,00

75011 Urzędy wojewódzkie 245 500,00 16 942,00 262 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 16 942,00 216 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 500,00 0,00 38 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 0,00 7 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

149 816,00 3 840,00 153 656,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4 297,00 0,00 4 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 348,00 0,00 3 348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,52 0,00 575,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 82,08 0,00 82,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 291,40 0,00 291,40

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 144 671,00 3 840,00 148 511,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 800,00 3 840,00 92 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 374,79 -3 067,32 3 307,47

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 908,62 -551,15 357,47

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 009,59 3 618,76 33 628,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 4 593,05 15 593,05

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -4 072,60 2 927,40

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4410 Podróże służbowe krajowe 571,00 -520,40 50,60

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,00 -0,34 6,66

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 848,00 0,00 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 848,00 0,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 340 005,11 0,00 340 005,11

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

340 005,11 0,00 340 005,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

15 449,28 0,00 15 449,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 366,34 0,00 3 366,34

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 321 189,49 0,00 321 189,49

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00 1 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 720,00 0,00 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 80,00 0,00 80,00

852 Pomoc społeczna 1 332 398,00 0,00 1 332 398,00

85203 Ośrodki wsparcia 748 032,00 0,00 748 032,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 156,00 0,00 156,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 457 862,00 0,00 457 862,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 636,83 0,00 50 636,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 662,29 0,00 6 662,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 215,00 0,00 107 215,00

4220 Zakup środków żywności 16 628,00 0,00 16 628,00

4260 Zakup energii 3 443,17 0,00 3 443,17

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 215,71 0,00 84 215,71

4430 Różne opłaty i składki 613,00 0,00 613,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 600,00 0,00 13 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 584 366,00 0,00 584 366,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4300 Zakup usług pozostałych 584 366,00 0,00 584 366,00

855 Rodzina 7 322 370,00 11 662,00 7 334 032,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 204 850,00 0,00 7 204 850,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

3110 Świadczenia społeczne 6 296 250,00 0,00 6 296 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 034,00 0,00 145 034,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 011,00 0,00 11 011,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 900,00 0,00 721 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 0,00 2 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 267,00 0,00 5 267,00

4260 Zakup energii 6 353,00 0,00 6 353,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 0,00 12 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 885,00 0,00 3 885,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 465,00 0,00 3 465,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 465,00 0,00 3 465,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

114 055,00 11 662,00 125 717,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 114 055,00 11 662,00 125 717,00

Razem: 9 476 123,02 32 444,00 9 508 567,02

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 3



Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom sektora finansów publicznych w 2023 roku

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 925 000,00 0,00 5 925 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 925 000,00 0,00 5 925 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 925 000,00 0,00 5 925 000,00

750 Administracja publiczna 105 055,00 0,00 105 055,00

75020 Starostwa powiatowe 96 340,00 0,00 96 340,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

96 340,00 0,00 96 340,00

75095 Pozostała działalność 8 715,00 0,00 8 715,00

2319
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

8 715,00 0,00 8 715,00

801 Oświata i wychowanie 5 525 000,00 50 000,00 5 575 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 0,00 30 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 30 000,00

80104 Przedszkola 5 230 000,00 50 000,00 5 280 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 600 000,00 50 000,00 1 650 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

3 630 000,00 0,00 3 630 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 0,00 5 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

260 000,00 0,00 260 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

260 000,00 0,00 260 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 148,95 0,00 1 148,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 148,95 0,00 1 148,95

2330
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 148,95 0,00 1 148,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 000,00 0,00 600 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

600 000,00 0,00 600 000,00

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

600 000,00 0,00 600 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400 000,00 0,00 400 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 400 000,00 0,00 400 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

400 000,00 0,00 400 000,00

855 Rodzina 150 000,00 0,00 150 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 150 000,00 0,00 150 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 200,00 0,00 59 200,00

90013 Schroniska dla zwierząt 59 200,00 0,00 59 200,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

59 200,00 0,00 59 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 520 000,00 0,00 1 520 000,00

Razem: 14 285 403,95 50 000,00 14 335 403,95

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Białe Błota podmiotom spoza sektora finansów publicznych w 2023 roku

Załącznik Nr 9a
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 000,00 0,00 675 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 675 000,00 0,00 675 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

675 000,00 0,00 675 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 393 125,28 -50 000,00 8 343 125,28

80101 Szkoły podstawowe 1 117 497,35 0,00 1 117 497,35

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

17 497,35 0,00 17 497,35

80104 Przedszkola 4 910 178,65 -50 000,00 4 860 178,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

4 820 000,00 -50 000,00 4 770 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

90 178,65 0,00 90 178,65

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

100 000,00 0,00 100 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

15 449,28 0,00 15 449,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

15 449,28 0,00 15 449,28

852 Pomoc społeczna 128 475,00 0,00 128 475,00

85203 Ośrodki wsparcia 128 475,00 0,00 128 475,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

128 475,00 0,00 128 475,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 000,00 0,00 140 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 140 000,00 0,00 140 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

140 000,00 0,00 140 000,00

855 Rodzina 700 000,00 0,00 700 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 700 000,00 0,00 700 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

700 000,00 0,00 700 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 523 000,00 0,00 523 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 523 000,00 0,00 523 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

523 000,00 0,00 523 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 60 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 000,00 0,00 60 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

60 000,00 0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 400 000,00 0,00 400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 400 000,00 0,00 400 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

400 000,00 0,00 400 000,00

Razem: 11 019 600,28 -50 000,00 10 969 600,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 137,60

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 11 137,60
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 137,60

Sołectwo Kruszyn Krajeński 11 137,60
600 Transport i łączność 12 000,00 

60095 Pozostała działalność 12 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

Sołectwo Białe Błota 12 000,00 

710 Działalność usługowa 2 200,00 

71035 Cmentarze 2 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 200,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 2 200,00 

750 Administracja publiczna 40 783,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 580,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 580,00 

Sołectwo Ciele 2 580,00 

Sołectwo Lisi Ogon 4 000,00 

Sołectwo Zielonka 6 000,00 

75095 Pozostała działalność 28 203,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 203,00 

Sołectwo Ciele 5 000,00 

Sołectwo Łochowo 8 203,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 076,45 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 4 203,20 

4300 Zakup usług pozostałych 4 203,20 

Sołectwo Murowaniec 1 101,60 

Sołectwo Prądki 1 101,60 

Sołectwo Lisi Ogon 2 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 730,25 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

Sołectwo Trzciniec 1 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

Sołectwo Trzciniec 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 330,25 

Sołectwo Trzciniec 330,25 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 643,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 643,00 

Sołectwo Przyłęki 75 643,00 

90095 Pozostała działalność 37 500,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 500,00 

Sołectwo Trzciniec 37 500,00 

NazwaDział §Rozdział

Fundusz sołecki Białe Błota w 2023 roku

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Planowane wydatki            
w 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274 281,40 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

Sołectwo Lisi Ogon 17 000,00 

92195 Pozostała działalność 257 281,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 408,00

Sołectwo Ciele 20 600,00

Sołectwo Łochowo 7 500,00

Sołectwo Murowaniec 5 898,40

Sołectwo Kruszyn Krajeński 5 218,40

Sołectwo Białe Błota 10 000,00

Sołectwo Lisi Ogon 8 760,00

Sołectwo Prądki 0,00

Sołectwo Przyłęki 11 000,00

Sołectwo Trzciniec 5 000,00

Sołectwo Zielonka 15 671,20

Sołectwo Łochowice 3 760,00 

4300 Zakup usług pozostałych 163 873,40 

Sołectwo Białe Błota 25 280,00 

Sołectwo Ciele 5 400,00 

Sołectwo Kruszyn Krajeński 7 881,60 

Sołectwo Murowaniec 15 000,00 

Sołectwo Prądki 22 000,00 

Sołectwo Przyłęki 8 500,00

Sołectwo Łochowo 19 500,00

Sołectwo Łochowice 5 000,00

Sołectwo Zielonka 41 471,80

Sołectwo Lisi Ogon 10 500,00

Sołectwo Trzciniec 3 340,00

926 Kultura fizyczna i sport 672 033,11

92695 Pozostała działalność 672 033,11

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Sołectwo Łochowo 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 223,28

Sołectwo Białe Błota 113 258,57

Sołectwo Ciele 55 203,00

Sołectwo Lisi Ogon 40 703,00

Sołectwo Łochowice 75 203,00

Sołectwo Łochowo 20 000,00

6059 Sołectwo Łochowo 97 360,00

Sołectwo Murowaniec 95 323,00

Sołectwo Prądki 27 172,71

Sołectwo Zielonka 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 92 809,83

Sołectwo Białe Błota 29 944,43

Sołectwo Kruszyn Krajeński 52 865,40

Sołectwo Ciele 10 000,00

1 132 511,56Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



w złotych

Sołectwo Kwota Nazwa zadania Rozdział § Fundusz Sołecki Środki sołeckie*

Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości w Białych Błotach 
(ul. Centralna obok szkoły)

60095 6060 0,00 12 000,00

Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 10 000,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 25 280,00

Rozbudowa placu zabaw przy ul. Betonowej w Białych Błotach 92695 6050 30 000,00 6 055,57

Utwardzenie alejek na placu zabaw przy ul. Centralnej w Białych 
Błotach

92695 6050 35 203,00 34 500,00

Projekt i budowa placu zabaw na terenie działki 154/42 przy ul. 
Hodowlanej w Białych Błotach 92695 6050 0,00                   7 500,00    

Zakup i montaż ławek na terenie sołectwa Białe Błota 92695 6060 0,00                 14 642,00    

Zakup i montaż stacji naprawy rowerów przy placu zabaw przy ul. 
Centralnej w Białych Błotach

92695 6060 0,00                 15 302,43    

SUMA łączna 65 203,00 125 280,00
Zakup baneru z Logo Gminy Białe Błota oraz flag 75075 4210 0,00 2 580,00
Zakup wraz z montażem tablic informacyjnych 75095 4300 0,00 5 000,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 20 600,00

Organizacja Imprezy integracyjnej Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 0,00 5 400,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Ogrody w Cielu (teren przy świetlicy 
MAŁGOSIA)

92695 6050              55 203,00    0,00

Wyposażenie altany przy ul. Kościelnej 6 w Cielu 92695 6060 10 000,00 0,00
SUMA łączna 65 203,00 33 580,00
Naprawa daszku na figurce zlokalizowanej na skrzyżowaniu ul. 
Lipowej/Topolowej dz. 210/6 w Kruszynie Krajeńskim 71035 4270 1 200,00 1 000,00 

Zakup i montaż tablic informacyjnych na terenie sołectwa Kruszyn 
Krajeński

75095 6060 0,00                 15 000,00    

Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00                   4 100,00    
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00                   4 000,00    
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4210 0,00                   1 118,40    
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 0,00                   3 881,60    

Wykonanie dokumentacji hydrologicznej, operatu wodno-prawnego w 
celu uzyskania pozwolenia wodnoprawnego do użytkowania 
wykonanie studni głębinowej i zakupu pompy głębinowej ze 
sterowaniem i armaturą

01043 6050 11 137,60 0,00 

Urządzenie zgodnie z wykonanym projektem działki 543/4 przy ul. 
Mroźnej w Kruszynie Krajeńskim - zakup urządzeń na plac zabaw oraz 
wyposażenia w elementy małej architektury

92695 6060 52 865,40 0,00

SUMA łączna 65 203,00 29 100,00
Zakup namiotu 75075 4210 4 000,00 0,00
Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 2 000,00 0,00
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Lisim Ogonie 92109 4210 17 000,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 1 500,00 7 260,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 10 500,00
Rozbudowa placu sołeckiego w Lisim Ogonie 92695 6050 40 703,00 0,00
SUMA łączna 65 203,00 17 760,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 3 760,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 5 000,00
Rozbudowa placu sołeckiego w Łochowicach 92695 6050 65 203,00 10 000,00
SUMA łączna 65 203,00 18 760,00

Załącznik Nr 10a
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.                                                                                                                                                                                                                                   
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok 

Fundusz sołecki Białe Błota w 2023 roku

Białe Błota 190 483,00

Lisi Ogon 82 963,00

Kruszyn 
Krajeński

94 303,00

98 783,00Ciele

Łochowice 83 963,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



Odnowienie map miejscowości Łochowo 75095 4300                8 203,00    0,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 7 000,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 18 000,00 0,00
Organizacja Gwiazdki w sołectwie 92195 4210 500,00 0,00
Organizacja Gwiazdki w sołectwie 92195 4300 1 500,00 0,00
Zakup i montaż ławek parkowych w Łochowie 92695 4300 10 000,00 0,00
Projekt i budowa placu rekreacyjno-sportowego na działce 183 w 
Łochowie 92695 6050              20 000,00    0,00

Budowa placu sołeckiego wraz ze sceną przy ulicy Dębowej w 
Łochowie

92695 6059 0,00 97 360,00

SUMA łączna 65 203,00 97 360,00
Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 0,00 1 101,60
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 5 898,40
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 15 000,00
Rozbudowa placu zabaw w Murowańcu 92695 6050 65 203,00 30 120,00
SUMA łączna 65 203,00 52 120,00
Wynajem i serwis toalety przenośnej 90003 4300 1 101,60 0,00
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4210 0,00 0,00
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 22 000,00 0,00
Rozbudowa placu sołeckiego w miejscowości Prądki 92695 6050 18 432,71 8 740,00
SUMA łączna 41 534,31 8 740,00
Budowa oświetlenia dróg na terenie sołectwa Przyłęki 90015 6050 65 203,00 10 440,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 11 000,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 8 500,00
SUMA łączna 65 203,00 29 940,00

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Trzciniec - umowa zlecenie 90004 4170 1 800,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Trzciniec - zakup paliwa do 
kosiarek

90004 4210 200,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Trzciniec - zakup roślin 90004 4210 400,00 0,00

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie Trzciniec - przegląd 
kosiarek

90004 4300 330,25 0,00

Zakup kontenera magazynowego w Trzcińcu 90095 6060 37 500,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 5 000,00
Imprezy integracyjne 92195 4300 0,00 3 340,00
SUMA łączna 40 230,25 8 340,00
Zakup namiotu sołeckiego 75075 4210 6 000,00 0,00
Imprezy integracyjne 92195 4210 0,00 15 671,20
Imprezy integracyjne 92195 4300 14 203,00 24 940,00
Międzysołecki Dzień Dziecka 92195 4300 0,00 2 328,80
Zagospodarowanie placu zabaw w Zielonce 92695 6050 20 000,00 0,00
Zagospodarowanie placu sołeckiego w Zielonce 92695 6050 25 000,00 0,00
SUMA łączna 65 203,00 42 940,00

1 132 511,56 RAZEM: 668 591,56 463 920,00

*uchwała Nr RGK.0007.37.2022 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zasad zwiększenia środków funduszu sołeckiego dla wszystkich 
sołectw Gminy Białe Błota

Przyłęki 95 143,00

Zielonka 108 143,00

162 563,00Łochowo

48 570,25Trzciniec

Murowaniec 117 323,00

Prądki 50 274,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



Dochody ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 roku

Załącznik Nr 18
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 559,87 0,00 4 559,87

75011 Urzędy wojewódzkie 4 559,87 0,00 4 559,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 559,87 0,00 4 559,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 693 135,00 19 880,00 3 713 015,00

75495 Pozostała działalność 3 693 135,00 19 880,00 3 713 015,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 693 135,00 19 880,00 3 713 015,00

758 Różne rozliczenia 1 141 997,00 0,00 1 141 997,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 141 997,00 0,00 1 141 997,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 141 997,00 0,00 1 141 997,00

801 Oświata i wychowanie 16 210,57 0,00 16 210,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 210,57 0,00 16 210,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16 210,57 0,00 16 210,57

852 Pomoc społeczna 3 110,00 0,00 3 110,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

179,00 -179,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

179,00 -179,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 315,00 0,00 1 315,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 315,00 0,00 1 315,00

85295 Pozostała działalność 1 616,00 179,00 1 795,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 616,00 179,00 1 795,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 322,00 0,00 11 322,00

85395 Pozostała działalność 11 322,00 0,00 11 322,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

11 322,00 0,00 11 322,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 0,00 92 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 000,00 0,00 92 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 000,00 0,00 92 000,00

855 Rodzina 225 757,00 0,00 225 757,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 225 757,00 0,00 225 757,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

225 757,00 0,00 225 757,00

Razem: 5 188 091,44 19 880,00 5 207 971,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



Wydatki ze środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r.

Załącznik Nr 18a
do Zarządzenia Nr 105/2023
Wójta Gminy Białe Błota
z dnia 27 października 2023 r.
zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 559,87 0,00 4 559,87

75011 Urzędy wojewódzkie 4 559,87 0,00 4 559,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 210,75 0,00 2 210,75

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 621,08 0,00 1 621,08

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

728,04 0,00 728,04

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 693 135,00 19 880,00 3 713 015,00

75495 Pozostała działalność 3 693 135,00 19 880,00 3 713 015,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

247 920,00 19 720,00 267 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 442,76 160,00 1 602,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,63 0,00 137,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,61 0,00 19,61

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 443 615,00 0,00 3 443 615,00

801 Oświata i wychowanie 1 158 207,57 0,00 1 158 207,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

16 210,57 0,00 16 210,57

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 050,08 0,00 16 050,08

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

160,49 0,00 160,49

80195 Pozostała działalność 1 141 997,00 0,00 1 141 997,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 766,28 0,00 219 766,28

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

174 686,13 0,00 174 686,13

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 127 492,25 0,00 127 492,25

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 261,71 0,00 1 261,71

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

487 884,39 0,00 487 884,39

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

40 775,60 0,00 40 775,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

90 130,64 0,00 90 130,64

852 Pomoc społeczna 3 110,00 0,00 3 110,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 315,00 0,00 1 315,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 315,00 0,00 1 315,00

85295 Pozostała działalność 1 795,00 0,00 1 795,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 646,80 0,00 1 646,80

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

148,20 0,00 148,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 322,00 0,00 11 322,00

85395 Pozostała działalność 11 322,00 0,00 11 322,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

11 100,00 0,00 11 100,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

197,00 0,00 197,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 25,00 0,00 25,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 000,00 0,00 92 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 92 000,00 0,00 92 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

92 000,00 0,00 92 000,00

855 Rodzina 225 757,00 0,00 225 757,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 0,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 225 757,00 0,00 225 757,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

192 381,30 0,00 192 381,30

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 483,00 0,00 5 483,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 960,00 0,00 960,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

26 932,70 0,00 26 932,70

Razem: 5 188 091,44 19 880,00 5 207 971,44

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Białe Błota na rok 2023 zostaje zwiększony 
o kwotę 78.614,00 zł. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.101.2023 
z dnia 20 października 2023 r. dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 
750 „Administracja publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” o kwotę 
16.942,00 zł, dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010, z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej na 
podstawie art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku 
ze wzrostem od 1 stycznia 2023 r. stawki roboczogodziny do wysokości: 39,23 zł oraz 
na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich - ilości spraw 
wykonanych do końca sierpnia 2023 r. w gminach. Plan wydatków o powyższą kwotę 
zwiększa się w dział 750, rozdział 75011, zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia 
osobowe pracowników §4010. 

Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy 
DBD.801.12.2023 z dnia 25 października 2023 r. do decyzji Ministra Finansów z dnia 
4 października 2023 r. znak: MF/FS3.4143.3.303.2023.MF.4855, dokonuje się 
zwiększenia w dochodach w dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, rozdział 75108 „Wybory do Sejmu 
i Senatu” o kwotę 3.840,00 zł, dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami §2010, 
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 15 października 2023 r. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 
751, rozdział 75108, zabezpieczając różne wydatki na rzecz osób fizycznych §3030 na 
wniosek p.o. Kierownika Referatu Budżetu Urzędu. 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3121.2.229.2023 z dnia 
23 października 2023 i WFB.V.1612.459.2023 z dnia 25 października 2023 dokonuje się 
zwiększenia w dochodach w dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa", rozdział 75495 „Pozostała działalność" o kwotę 19.880,00 zł, środki 
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy §2100: 

- 160,00 zł z przeznaczeniem na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez 
Gminę świadczeń pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie, realizowanego na 
podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. 
zm.). Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 754, rozdział 75495, 
zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników §4010, 

- 19.720,00 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy w obiektach zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 1



i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego, w związku 
z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywateli 
Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu działań 
wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Zadanie realizowane na 
podstawie porozumienia Nr 47/FP/2023 zawartego w dniu 25 stycznia 2023 z Aneksem 
z dnia 8 marca 2023 r. roku pomiędzy Skarbem Państwa Wojewodą Kujawsko 
Pomorskim, a Gminą Białe Błota (Beneficjentem), w związku z wejściem w życie 
przepisów ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawo pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 
poz. 103 z późn. zm.), w ramach zadań nałożonych na Beneficjenta poleceniem 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2022 r. znak WNK.I.0031.1.2022. 
Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 754, rozdział 75495, 
zabezpieczając wydatki na świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy §3280. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu 
Organizacyjnego Urzędu. 

Dokonuje się z przesunięcia między paragrafiami w dochodach w dział 852 „Pomoc 
społeczna”, rozdział 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe ” na kwotę 179,00 zł, z §2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy na rozdział 85295 „Pozostała działalność” §2100 środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy. Zmian dokonano w związku z korektą planu dochodów. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.99.2023 z dnia 
18 października 2023 dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 852 „Pomoc 
społeczna”, rozdział 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” o kwotę 26.290,00 zł, dotację 
celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) §2030, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną 
w środowisku w roku 2023 – rez.cel.poz.25. Plan wydatków o powyższa kwotę zwiększa 
się w dział 852, rozdział 85219 zabezpieczając wydatki na: 

-§4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie o kwotę 21.840,00 zł, 

-§4110 składki na ubezpieczenia społeczne - zwiększenie o kwotę 3.700,00 zł, 

-§4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - zwiększenie o kwotę 
750,00 zł. 

Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białych Błotach z dnia 23 października 2023 znak pisma GOPS 
3011/58/2023. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.103.2023 
z dnia 31 października 2023 dokonuje się zwiększenia w dochodach w dział 
855 „Rodzina”, rozdział 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów” o kwotę 11.662,00 zł, dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 2



realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami §2010, z przeznaczeniem na opłacanie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dział 855, 
rozdział 85513 zabezpieczając wydatki na: 

-§4130 składki na ubezpieczeni zdrowotne - zwiększenie o kwotę 11.662,00 zł, 

Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Białych Błotach znak pisma GOPS 3011/59/2023 i GOPS 3011/60/2023. 

Na wniosek p.o. Kierownika Referatu Budżetu Urzędu dokonuje się przesunięcia 
pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, rozdział 75108 „Wybory do 
Sejmu i Senatu” zabezpieczając wydatki: 

-§4110 składki na ubezpieczenia społeczne - zmniejszenie na kwotę 3.067,32 zł, 

-§4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - zmniejszenie na 
kwotę 551,15 zł, 

-§4170 wynagrodzenia bezosobowe - zwiększenie na kwotę 3.618,76 zł, 

-§4210 zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie na kwotę 4.593,05 zł, 

-§4300 zakup usług pozostałych - zmniejszenie na kwotę 4.072,60 zł, 

-§4410 podróże służbowe krajowe - zmniejszenie na kwotę 520,40 zł, 

-§4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - zmniejszenie na 
kwotę 0,34 zł. 

Dokonuje się z przesunięcia pomiędzy paragrafiami w wydatkach w dział 801 „Oświata 
i wychowanie”, rozdział 801104 „Przedszkola” na kwotę 50.000,00 zł z §2310 dotacja 
celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na zabezpieczenie wydatków na 
dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty §2540. 
Zmian dokonano na wniosek p.o. Kierownika Referatu Budżetu Urzędu. 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach 
z dnia 20 października 2023 znak pisma GOPS 3011/57/2023 dokonuje się 
z przesunięcia pomiędzy paragrafiami w wydatkach w dział 851 „Ochrona zdrowia”, 
rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” na kwotę 440,00 zł, z §4260 zakup 
energii na zabezpieczenie wydatków na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii §4390. 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach 
z dnia 20 października 2023 znak pisma GOPS 3011/57/2023 dokonuje się 
z przesunięcia pomiędzy paragrafiami w wydatkach w dział 852 „Pomoc społeczna”, 
rozdział 85295 „Pozostała działalność” zabezpieczając wydatki na: 

·§4110 składki na ubezpieczenia społeczne - zmniejszenie na kwotę 655,00 zł, 

·§4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - zwiększenie na 
kwotę 55,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 3



·§4210 zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie na kwotę 1.964,00 zł, 

·§4260 zakup energii - zwiększenie na kwotę 300,00 zł, 

·4270 zakup usług remontowych-  zmniejszenie na kwotę 754,00 zł, 

·§4300 zakup usług pozostałych - zmniejszenie na kwotę 685,00 zł, 

·§4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - zmniejszenie na 
kwotę 225,00 zł. 

Dokonuje się przesunięcia pomiędzy paragrafami w wydatkach w dział 921"Kultura 
i ochrona dziedzictwa narodowego", rozdział 92195 "Pozostała działalność" na kwotę 
2.400,00 zł, z §4210 zakup materiałów i wyposażenia, zabezpieczając wydatki na zakup 
usług pozostałych §4300, związanych z realizacją przedsięwzięcia ze środków Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Ciele. Zmian dokonano na podstawie wniosku Kierownika Referatu 
Organizacyjnego Urzędu. 

    

Wójt Gminy Białe Błota 
 
 

Dariusz Fundator  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EBD2C9-1290-432A-993A-B1B6F9849575. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



